
Протокол №47 
засідання постійної комісії з питань 

бюджету та регламенту 
29.11.2023 
 
Присутні члени комісії: 
Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І., Спачинська К.М., Щукіна А.В. – 
депутати міської ради 
 
Присутні з числа запрошених: 
Горячкун О.Ю., - секретар Мукачівської міської ради, Федів Р. Є. - перший заступник 
міського голови, Тайпс Ю.М. - заступник міського голови, Лендєл О.В. – керуючий справами 
виконавчого комітету,  Стегура Л. В. – керівник секретаріату ради, Ільтьо І.І. – начальник 
юридичного відділу, Тоба М.В. —начальник фінансового управління,  Блінов А.Ю. –
начальник УМГ, Бандурчак Л.М. –заступник начальника управління соціального захисту 
населення, Лабош М. М. - начальник управління освіти, культури, молоді та спорту, 
Дерев’яник М. Ф. – начальник відділу економіки, Чубірко М. М. – директор КНП «Медичний 
центр «Сім’я», Кіян Н.В. - завідувач сектору з питань запобігання та виявлення корупції. 
 

Порядок денний 
 
1. Про подання заяви про залучення Мукачівської міської ради до кримінального 
провадження як потерпілої особи.  
2. Про найменування та перейменування вулиць міста Мукачева та населених пунктів 
Мукачівської міської територіальної громади.  
3. Про внесення змін до Програми матеріально-технічного забезпечення та поліпшення умов 
несення служби структурних підрозділів військових частин А 4324 та А 4604 на 2023 рік.  
4. Про затвердження складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Мукачівської 
міської ради.  
5. Про внесення змін до Програми забезпечення організаційної діяльності міської ради та 
виконавчого комітету на 2022-2024 роки у новій редакції.  
6. Про затвердження переліку адміністративних послуг.  
7. Про затвердження Програми матеріальної підтримки ветеранів війни, сімей ветеранів та 
сімей загиблих під час безпосередньої участі у бойових діях, забезпеченні здійснення заходів 
з національної безпеки і оборони, відсічі і стримуванні військової агресії російської 
федерації проти України на 2024 – 2026 роки.  
8. Про затвердження Програми додаткового соціально-медичного захисту на 2024-2026 роки. 
9. Про внесення змін до Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони 
здоров’я Мукачівської міської територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої 
рішенням 19-ї позачергової сесії Мукачівської міської ради 8-го скликання від 17.12.2021 № 
681. 
10. Про затвердження Програми охорони та збереження культурної спадщини Мукачівської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки (нова редакція).  
11. Про затвердження Програми розвитку пластового руху Мукачівської міської 
територіальної громади та відокремленого підрозділу молодіжної організації Пласт-
Національної скаутської організації в місті Мукачево в Закарпатській області «Станиця 
Мукачево» на 2024-2026 роки.  
12. Про внесення змін до Програми реформування та підтримки водопровідного та 
каналізаційного господарств на території Мукачівської міської територіальної громади на 
2022-2024 роки в новій редакції.  
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13. Про внесення змін до Програми забезпечення діяльності Мукачівської міської 
територіальної громади в сфері містобудування, архітектури, земельних відносин та 
комунальної власності на 2022 - 2024 роки.  
14. Про затвердження Програми поліпшення безбар’єрного простору Мукачівської міської 
територіальної громади на 2023 - 2024 роки.  
15. Про затвердження Програми підвищення стійкості Мукачівської міської територіальної 
громади до кризових ситуацій, викликаних припиненням надання чи погіршенням якості 
важливих для життєдіяльності послуг або припиненням здійснення життєво важливих 
функцій на 2023-2025 роки.  
16. Про внесення змін до Програми благоустрою території Мукачівської міської 
територіальної громади на 2022-2024 роки в новій редакції.  
17. Про внесення змін до Програми покращення екологічного стану на території 
Мукачівської міської територіальної громади на 2022-2024 роки.  
18. Про внесення змін до рішення 21 сесії Мукачівської міської ради 8 скликання від 
27.01.2022 №718 «Про припинення Мукачівського міського комунального підприємства 
«Міжнародний аеропорт Мукачево» шляхом приєднання».  
19. Про затвердження плану діяльності з підготовки регуляторних актів та графіку 
проведення відстежень їх результативності на 2024 рік.  
20. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку Мукачівської 
міської територіальної громади на 2023 рік.  
21. Про внесення змін до бюджету Мукачівської міської територіальної громади на 2023 рік. 
22. Про уповноваження Саміляк Артура Сергійовича та Лізанець Олександра 
Олександровича на вчинення дій від імені юридичної особи Мукачівська міська рада. 
23. Звіт про виконання бюджету за січень-вересень 2023 року (до відома). 
24. Про погодження напрямів спрямування капітальних видатків та інших коштів, 
передбачених у місцевому бюджеті на фінансування програм та погодження відповідних 
закупівель: 

24.1. Управління міського господарства (лист №15965/01-39/46-23 від 29.11.2023). 
 
 
СЛУХАЛИ: Бідзіля О.В. – На порядок денний засідання комісії виноситься 23 питання. Чи 
будуть зауваження або пропозиції до порядку денного? 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Блінов А.Ю. – прошу включити до порядку денного подання управління міського 
господарства щодо погодження титульних планів. 
 Чи є ще в когось зауваження або пропозиції. Немає. 
 Бідзіля О.В. – Пропоную затвердити порядок денний в цілому із внесеною 
пропозицією. 
ГОЛОСУВАЛИ: За —6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І., Спачинська 
К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Порядок денний засідання комісії прийнятий за 
основу та в цілому. 
 
СЛУХАЛИ: Ільтьо І.І. - 1. Про подання заяви про залучення Мукачівської міської ради до 
кримінального провадження як потерпілої особи. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Горячкун О.Ю. – Повідомив, що не був ознайомлений з даним проєктом рішення. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За —3 (Бідзіля О.В., Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися 
— 3 (Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.). 
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ВИРІШИЛИ: Пропозицію не підтримано. Комісія не рекомендує даний проєкт рішення 
виносити на розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Бідзіля О.В. - 2. Про найменування та перейменування вулиць міста Мукачева та 
населених пунктів Мукачівської міської територіальної громади. 
 Жабко Н.В. – запропонувала доповнити перелік по перейменуванню вулиць, а саме: 
перейменувати вулицю Кастуся Калиновського на Василя Гарагонича у зв’язку із 
зверненням мешканців даної вулиці. 
 Лендєл О.В. – роз’яснив питання щодо перейменування та найменування вул. імені 
Фраткіна Володимира. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Пропоную прийняти даний проєкт рішення за основу. 
ГОЛОСУВАЛИ: За —5 (Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І., Спачинська К.М., Щукіна 
А.В.), проти — 0, утрималися — 1 (Бідзіля О.В.). 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Проєкт рішення прийнятий за основу. 
Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію Жабко Н.В. 
ГОЛОСУВАЛИ: За —3 (Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І), проти — 0, утрималися — 3 
(Бідзіля О.В., Спачинська К.М., Щукіна А.В.). 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію не підтримано. 
 
СЛУХАЛИ: Лендєл О.В. - 3. Про внесення змін до Програми матеріально-технічного 
забезпечення та поліпшення умов несення служби структурних підрозділів військових 
частин А 4324 та А 4604 на 2023 рік. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Ільтьо І.І. - 4. Про затвердження складу адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Мукачівської міської ради. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Лендєл О.В. - 5. Про внесення змін до Програми забезпечення організаційної 
діяльності міської ради та виконавчого комітету на 2022-2024 роки у новій редакції. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
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СЛУХАЛИ: Лендєл О.В. - 6. Про затвердження переліку адміністративних послуг. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Бандурчак Л.М. - 7. Про затвердження Програми матеріальної підтримки 
ветеранів війни, сімей ветеранів та сімей загиблих під час безпосередньої участі у бойових 
діях, забезпеченні здійснення заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і стримуванні 
військової агресії російської федерації проти України на 2024 – 2026 роки. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Бандурчак Л.М. - 8. Про затвердження Програми додаткового соціально-
медичного захисту на 2024-2026 роки. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Чубірко М.М.- 9. Про внесення змін до Програми розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я Мукачівської міської територіальної громади на 
2022-2024 роки, затвердженої рішенням 19-ї позачергової сесії Мукачівської міської ради 8-
го скликання від 17.12.2021 № 681. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Лабош М.М. - 10. Про затвердження Програми охорони та збереження 
культурної спадщини Мукачівської міської територіальної громади на 2023-2025 роки (нова 
редакція). 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
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ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Лабош М.М. - 11. Про затвердження Програми розвитку пластового руху 
Мукачівської міської територіальної громади та відокремленого підрозділу молодіжної 
організації Пласт-Національної скаутської організації в місті Мукачево в Закарпатській 
області «Станиця Мукачево» на 2024-2026 роки. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. - 12. Про внесення змін до Програми реформування та підтримки 
водопровідного та каналізаційного господарств на території Мукачівської міської 
територіальної громади на 2022-2024 роки в новій редакції. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. - 13. Про внесення змін до Програми забезпечення діяльності 
Мукачівської міської територіальної громади в сфері містобудування, архітектури, 
земельних відносин та комунальної власності на 2022 - 2024 роки. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. - 14. Про затвердження Програми поліпшення безбар’єрного 
простору Мукачівської міської територіальної громади на 2023 - 2024 роки. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. – 15. Про затвердження Програми підвищення стійкості 
Мукачівської міської територіальної громади до кризових ситуацій, викликаних 
припиненням надання чи погіршенням якості важливих для життєдіяльності послуг або 
припиненням здійснення життєво важливих функцій на 2023-2025 роки. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
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 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. – 16. Про внесення змін до Програми благоустрою території 
Мукачівської міської територіальної громади на 2022-2024 роки в новій редакції. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. – 17. Про внесення змін до Програми покращення екологічного 
стану на території Мукачівської міської територіальної громади на 2022-2024 роки. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. – 18. Про внесення змін до рішення 21 сесії Мукачівської міської 
ради 8 скликання від 27.01.2022 №718 «Про припинення Мукачівського міського 
комунального підприємства «Міжнародний аеропорт Мукачево» шляхом приєднання». 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Дерев’яник М.Ф. – 19. Про затвердження плану діяльності з підготовки 
регуляторних актів та графіку проведення відстежень їх результативності на 2024 рік. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Дерев’яник М.Ф. – 20. Про внесення змін до Програми економічного і 
соціального розвитку Мукачівської міської територіальної громади на 2023 рік. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
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 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Тоба М.В. – 21. Про внесення змін до бюджету Мукачівської міської 
територіальної громади на 2023 рік. (текст виступу додається). 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. – 22. Про уповноваження Саміляк Артура Сергійовича та Лізанець 
Олександра Олександровича на вчинення дій від імені юридичної особи Мукачівська міська 
рада. 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 
рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 
розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Тоба М.В. – 23. Звіт про виконання бюджету за січень-вересень 2023 року (до 
відома). 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію про взяття даного звіту до відома. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Звіт взято до відома. 
 
СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. – 24. Подання управління міського господарства (лист №15965/01-
39/46-23 від 29.11.2023) (додається). 
ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Ставлю на голосування пропозицію щодо погодження даного подання. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Бідзіля О.В., Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І.,  
Спачинська К.М., Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія погодила дане подання. 
 
СЛУХАЛИ: Бідзіля О.В. – Є пропозиція повернутись до розгляду питання «Про 
найменування та перейменування вулиць міста Мукачева та населених пунктів Мукачівської 
міської територіальної громади». 
 Лендєл О.В. –Запропонував вулицю Фраткіна Володимира перейменувати на вулицю 
Куцина Олега замість Турянчика Василя, який був у проєкті рішення. Також було 
повідомлено, що пропозиція про перейменування вулиці Калиновського Кастуся на 
Гарагонича Василя, озвучена депутатом Жабко Н.В., поступила від жителів цієї вулиці та 
зібрала більше 50 підписів. Прошу підтримати ці дві пропозиції. 
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ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
 Бідзіля О.В. – Оскільки даний проєкт був прийнятий за основу, ставлю на голосування 
обидві пропозиції.  
ГОЛОСУВАЛИ: За — 5 (Жабко Н.В., Кушнір Р.Б., Романюк К.І., Спачинська К.М.,  
Щукіна А.В.), проти — 0, утрималися —  1 (Бідзіля О.В). 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення із змінами 
винести на розгляд сесії міської ради. 
 
 

Голова комісії      Олександр БІДЗІЛЯ 
 

                       Секретар комісії     Роман КУШНІР 


